
Příloha Č. 1 - Obchodní podmínky

Vojenská nemocnice Brno I \MNW.vnbrno.cz
PSČ 636 00

PSČ 63600
Sídlo: Brno, Zábrdovická 3
Korespondenční adresa: Brno, Zábrdovická 3,
IČO: "Text111"60555530
DIČ: CZ60555530
E-mailováadresa:sekretariat@vnbrno.cz
Bankovní spojení: ČNB pobočka Brno, číslo účtu: 4034881/0710
Jednající: plk. Ing. Antonín Vodák, ředitel nemocnice

I. Úvodní ustanovení

Tyto obchodní podmínky upravují vzájemné vztahy mezi Vojenskou nemocnicí Brno sídlem
Zábrdovická 3, 636 00 Brno, IČ: 60555530, jako kupujícím či objednatelem (dále jen " VNB") a
druhými stranami jako prodávajícími či poskytovateli (dále jen" Smluvní partner")

Uzavřená smlouva je smlouva kupní, smlouva o poskytování služeb, případně jiné smlouvy, pokud
smluvními stranami jsou na jedné straně VNB a na druhé straně Smluvní partner.

Smluvním partnerem je osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy jedná v rámci své obchodní nebo
jiné podnikatelské činnosti. Je to podnikatel, který přímo nebo prostřednictvím jíných podnikatelů
dodává odběrateli výrobky nebo poskytuje služby.

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek Smluvní strany dodat VNB předmět koupě nebo poskytnou VNB
sjednané služby a závazek VNB za předmět koupě či poskytnutou službu uhradit sjednanou cenu,
přičemž specifikace předmětu koupě či poskytnuté služby je obsažena v příslušné smlouvě.

III. Cena, platební podmínky, způsob platby

Smluvním partnerem bude na sjednanou cenu dle příslušné smlouvy vystavena faktury, která je
současně daňovým dokladem.

Sjednaná cena je uváděna vždy včetně DPH.

Úhradu sjednané ceny bude realizována bankovním převodem, přičemž cena bude považována za
zaplacenou teprve připsáním odpovídající finanční částky na účet Smluvního partnera uvedený ve
vystavené faktuře.

Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den předání předmětu koupě či poskytnutí
služby VNB, přičemž splatnost faktury je 30 dnů od data zdanitelného plnění/vystavení.

IV. Dodání a převzetí

Smluvní partner se zavazuje dodávat předmět koupě čí poskytnout službu s odpovídajícím dodacím
listem a požadovanou dokumentací v areálu VNB na adrese Zábrdovická 3, 636 00 Brno, v termínu
sjednaném v příslušné smlouvě.

Dodaný předmět koupě či poskytnutá služba musí být bez jakýchkoliv faktických či právních vad.
Předmět koupě musí být způsobilý pro použití ke smluvenému nebo obvyklému účelu.

VNB-KSPR1-D 20161024a
1



Dodání je splněno převzetím předmětu koupě či poskytnutím sjednané služby VNB. VNB zajistí
převzetí předmětu koupě či poskytnuté služby odpovědnou osobou, která převzetí potvrdí na
předávacím protokolu/dodacím listu. VNB nepřevezme předmět koupě či odmítne poskytnutí služby,
pokud není dodáno včas anebo řádně, tzn. vykazuje vady a učiní do předávacího protokolu výhrady.

Nebezpečí škody na předmětu koupě, a to ztráty, zničení, poškození nebo znehodnocení zboží,
přechází na VNB okamžikem převzetí zboží.

Náklady spojené s dopravou předmětu koupě či zajištěním podmínek po poskytnutí služby hradí
Smluvní partner.

V. Vady a záruka

Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv z vadného plnění se řídí příslušnými obecně
závaznými předpisy (zejména ustanoveními § 1914 až 1925, § 2099 až 2117, § 2161 až 2174 atd.
občanského zákoníku).

Na předmět koupě poskytuje Smluvní partner záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet
ode dne převzetí předmětu koupě.

Záruka se vztahuje na vady vzniklé při výrobě a funkční vady. V případě provedené záruční opravy se
záruka na zboží prodlužuje o dobu, po kterou v důsledku jejího provádění nemohl být předmět koupě
řádně užíván.

VI. Závěrečná ustanovení

Zasláním objednávky či akceptací návrhu smlouvy ze strany VNB Smluvní partner potvrzuje, že se s
těmito obchodními podmínkami, a to zejména s dodacími a reklamačními podmínkami, seznámil a bez
výhrad je akceptuje, a to ve znění platném a účinném v momentě odeslání objednávky či akceptace
návrhu smlouvy.

V případě jakýchkoliv rozdílů mezi obchodními podmínkami a individuální smlouvou, má přednost text
smlouvy. Veškeré smlouvy mezi VNB a Smluvním partnerem jsou vyhotoveny v českém jazyce, lze je
uzavřít v českém jazyce a řídí se českým právem.

Případné odlišné obchodní podmínky Smluvního partnera jsou platné jen v případě výslovného
písemného souhlasu VNB.

Právní vztahy VNB a Smluvního partnera výslovně neupravené těmito obchodními podmínkami se řídí
příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále též jen "občanský zákoník").

Obchodní podmínky platí ode dne 24. 10.2016.

VNB-KSPR1-D 20161024a
2



N006/17N00000552 

Příloha Č. 2-Specifikace předmětu dodávky - změna Č. 1

Vojenská nemocnice Brno I www.vnbrno.cz
Sídlo: Brno, Zábrdovická 3
Korespondenčnl adresa: Brno, Zábrdovická 3,
IČO: 60555530
DIČ: CZ60555530
E-mailováadresa:sekretariat@vnbrno.cz
Bankovní spojení: ČNB pobočka Brno, číslo účtu: 4034881/0710
Jednající: plk. Ing. Antonín Vodák, ředitel nemocnice

pse 636 00
PSČ 63600

Předmět dodávky:
Dodávka plicního ventilátoru

Popis:
Do sloupce "p<1rametr" doplňte do bílých (nepodbarvených) polí parametr vvznačcný v řádlw
"položl<<tll tučně pro vámi Iltlbízený přístroj, případně uveďte číslo přílohy vaší nabídkv, pokud jsou
vyžadovány údaje uvedené v samostatných přflohách,

VENTilÁTOR PlICNf

Položka parametr
1 objemově a tlakově řízený ventilačnf přístroj určený pro dlouhodobou

ventilaci dospělých pacientů
2 přístroj pro invazivní a neinvazivníventilační podporu (umělou plicní

ventilaci)
3 ventilátor nezávislý na centrálním rozvodu stlačeného vzduchu,

integrovaná, elektricky poháněná turbína
4 připojení na stávající rozvody medicinálních plynu
5 HPO -vysokotlaké připojení 02
6 LPO - nízkotlaké připojení 02
7 napájení z el. sítě (230V, 50 Hz) i z Integrovaného akumulátoru a to ANO-230V 150Hz I

na dobu min. 3,5 hodiny v konvenčních režimech Baterie na Min. 4
hod provozu

8 hmotnost samostatného ventilátoru max. 8 kg ANO-4,9kg
9 umístění na pojízdném stojanu nebo vozíku s brzdou, držák tlakových

láhví
10 možnost rozšíření přístroje o modul kapnometrie
11 ovládání přístroje a SW v českém jazyce
12 možnost rozšíření o připojení přístroje k informačnímu systému

nemocnice (např. LAN, COM) .'
13 rozsáhlé alarrnové zabezpečení min. akumulátor, zdroj plynu, ANO - vše

překročení nastavených ventilačních parametrů, apnoe *
14 pohotovostní režim - standby funkce
15 vestavěná proudová nebulizace pro podávání léků synchronizovaná

VNB-KSPR2-D _20161 024a
1



N006/17N00000552

s inspiriem
16 ventilační režimy min. CMV, SIMV, PCV, P-SIMV * ANO -vše
17 PRVC nebo ekvivalent - objemem kontrolovaná tlakem řízená ,

ventilace
18 NIV přes masku s průtokem, který se automaticky přizpůsobuje

změnám tak, aby byl udržován stabilní tlak v dýchacích cestách
19

1

20 ventilační režimy s garantovaným objemem a automatickou
kompenzací pro úniky

21 nezávislé nastavení jak inspiračního, tak exspiračního průtoku
22 Sp02 monitorace integrovaná v přístroji vč. saturačního čidla
23 , , I I I'

11'111.1

24 " , . -r II I I j, • 1 .'P tli I, , .' ..; . • \' I I ti II' I
I

25 nastavitelná hodnota inspiračního tlaku v rozmezí min. 1- 80 cm ANO 0-95 cmH20,
H20 * tj. 0-60cmH20 nad

hodnotu PEEP
26 elektronický PEEP v rozsahu min. 0-35 cm H20 * ANO - Q-35cmHZO
27 nastavení koncentrace Fi02: 21-100 %
28 flowtriggermin. i-ZD I/min * ANO -1-20 I/min.
29 dechový objem (Vt) nastavitelný v rozsahu min. 20 - 2000 ml * a ANO - Vt 20-2000

měřitelný dechový objem min. 10 ml *( par. A / par. B) ml / měřitelný Vt
0-9000 ml

30 nastavení dechové frekvence: maximální hodnota dechová frekvence ANO - dech. frekv.
min. 70 dechů/min * 1-80 dechů/min.

31 špičkový inspirační průtok - min. 260 I/min. * ANO - min. 260
I/min.

32 inspirační čas - minimální rozsah 0,1- 12 s * ANO - 0,1-12 s
33 nastavitelný poměr I:E
34 automatická kompenzace úniku

Monitorace

Položka parametr
35 monitor min. 8" * ANO- 8,4(/

dotykový
36 sledování: objem, průtok, tlak v dýchacích cestách, sledování min. 3

křivek a 3 smyček v čase, min. 2 křivky současně
37 objem: jednotlivý a minutový objem
38 tlak: PEEP/CPAP, plateau, mean
39 čas: poměr I:E, inspirační čas, expirační čas, dechová frekvence
40 grafické zobrazení tlakové, objemové a průtokové křivky, smyčky,

trendu
41 monitorace plicní mechaniky min. poddajnost, rezistence, ANO - vše

automatické měřeni AutoPEEP, PO.l, RSB *

VNB-KSPR2-D_20161024a
2



N006/17N00000552 

Příslušenstvr
Položka parametr

35 součástí dodávky musí být :z.v#IWva€, pacientský okruh a veškeré další
příslušenství ventilátoru, které je nezbytné k zahájení ventílace
pacienta

Další podmínky:

Položka parametr
27 požadujeme nový plně funkční přístroj (ne demo, ne repas)
28 prohlášení o shodě, certifikace ISO - uveďte ANO/NE _ je-Ii ANO

k dispozici při podání nabídky (bude požadováno při podpisu
smlouvy)

29 záruka min. 24 měsíců *- je možné nabídnout delší záruku ANO, 24 měsíců
na techniku, 6
měsíců na
příslušenství

30 autorizovaný servis v ČR - uvést adresu a kontaktní údaje- Příloha nabídky č.

samostatná příloha nabídky - uveďte číslo přílohy nabídky
31 zapůjčení náhradního přístroje po dobu clílenské nebo dlouhodobé

opravy (delší jak 2 týdny)
32 seznam dalšího přlslušenství, které není součástí dodávky, včetně Příloha nabídky č.

aktuálních cen -samostatná příloha nabídky _ uveďte číslo přílohy 6
nabídky

33 seznam min. tří pracovišť vybavených nabízeným typem přístroje Příloha nabídky
s kontaktními údaji na odpovědného zaměstnance na pracovišti - č.7
samostatná příloha nabídky - uveďte číslo přílohy nabídky

34 Uveďte cenu spotřebního materiáluv CZK s DPH nutného pro
ventilaci pacienta *

Dodavatel je povinen zajistit v průběhu záručni doby bezplatný záruční servis předmětu
dodávky do 48 hodin od oznámení závady.

Brno, dne 27. 5. 2017

VNB-KSPR2-D_20161024a
3



A.M.I.-Analylical Medicallnstruments s.r.o.

Strana 1

Obr.: Hamillon C1 - ilustračni řoro



-------

Příloha Č. 3 - Ceník pozáručních servisních zásahů a
podmínky jejich realizace

Záruční a pozáruční servis přístrojů zajišťuje firma A.M.I.-Analytical Medicallnstruments s.r.o ..
IČ:63983524
DIČ CZ63983524
Adresa: Praha 7, Letohradská 3, PSČ 17000
tel: +420 257 325 606
email: servis@amimedical.cz
Servisní středisko Brno.
- Ceník po/záručního servisu:
- 1 hodina práce servisního technika
- cestovné - po
Brně
- čas strávený na cestě
- příplatek za práci v sobotu
- příplatek za práci v neděli a svátek
- četnost BTK
- cena BTK v záruční době
- cena BTK v pozáruční době
- doba nástupu na opravu je do 2 dní od nahlášení závady
- možnost zapůjčení náhradního přístroje po dobu dílenské opravy

- Bezplatný záruční servis nezahrnuje opravy a výjezdy servisního technika, které vznikly nesprávným
používáním přístroje, špatným nastavením funkcí nemocniční obsluhou, nešetrnou manipulací a
nedodržováním hygienických zásad údržby zařízení. V tomto případě bude kupujícímu účtována oprava
a výjezd technika dle platného ceníku společnosti A.M.1.

- Prodávající neodpovídá za škody způsobené chybným zacházením anebo nepřiměřeným zatížením
v rozporu s návodem k užívání přístrojů.


